
松山市立朝美保育園

令和８年２月１日現在

日 曜 内容 備考

1 日

2 月

3 火 節分ハッピーデ― ○豆まきごっこをしたり、コーナー遊びをしたりして楽しみます。

4 水 身長体重測定 ○毎月１回、身長と体重を測ります。

5 木 身長体重測定

6 金 発表会 ○劇あそびや楽器遊びなどを、保護者の方に見ていただきます。

7 土

8 日

9 月

10 火 おはなしのくに
○おはなしのくにの方が来園し、手遊びや紙芝居など、楽しいお話をたくさ
んしてくれます。

11 水 建国記念の日

12 木 個別懇談（２０日まで） ○園と家庭でのお子さんの様子について話し合います。

13 金

14 土

15 日

16 月 避難訓練 ○地震、火災時の安全な避難の仕方について学びます。

17 火

18 水 卒園・修了記念写真撮影 ○クラスごとに記念写真を撮ります。

19 木

20 金 安全訓練 ○道路標識の意味を知ったり、安全に歩くことを学びます。

21 土

22 日

23 月 天皇誕生日

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

＊日程が変わる場合があります。詳しくは朝美保育園にお問い合わせください。
電話：０８９－９２５－１４６７

2月行事予定


